
 

Når du går langs Nørregade falder skiltet med Løve’s Bog- og Vincafé i øjnene. Det
er stedet, hvor litteratur, mad og vin hænger uløseligt sammen.

Her er kulturen levende og med plads til livearrangementer i form af oplæsning,
foredrag og poesievents.

Har du lyst til at drikke et glas vin, få en bid brød, eller mangler du en bog, så har
Løve´s det hele. Idéen om en bogcafé kom til grundlæggeren, Kenny Jess Brandt, i
2004.

Maden

Fra morgenstunden byder Løve’s Bog- og Vincafé på hjemmelavet brød med smør,
ost og marmelade eller en croissant med chokolade eller smør.

Menukortet til frokost og aften er det sammen. Her finder du sprød salat med
artiskokker, midsommerost, oliven, saltede mandler, sennepsdressing, syltede
rødløg og hjemmelavet brød. Der er også pølse- og ostetallerken med 2 pølser og 2
oste med oliven, tapenade, artiskokker og hjemmelavet brød.

Sandwich med hjemmelavet brød med hummus, spidskål, syltede rødløg og
balsamico glace er også på menuen ligesom tapas for to.

Til den lette sult er der snacks som hjemmelavet kage, peanuts, oliven og
mandler.  

Vin/drikke

Der er mere end 75 forskellige, egen importerede vine fra hele Europa i caféen.
Derudover sælges et godt udvalg af økologiske og fairtrade kaffe samt sodavand,
saft, fadøl og flaskeøl. 

Hvordan er stemningen her?

Der er en hyggelig, uformel og afslappet stemning. Betjeningen er nede på jorden
og tager sig tid til gæsterne. Udenfor er der en bænk og et par stole, hvor man også
kan tage plads. 

Prisniveau

Det er fair priser, de kører med. Salat, sandwich eller snacktallerken koster 70 kr.,
mens pølse- og ostetallerken står til 85 kr. og tapas for to med en flaske vin koster



325 kr..

Arrangementer

Den første lørdag i hver måned mellem kl. 15 og 17 er der vinsmagning med
skiftende temaer hver måned. Her kan man smage 5 vine for 75 kr..

Den 2. tirsdag i hver måned klokken 19 mødes bogklubben og taler om en udvalgt
bog, og den 3. onsdag i måneden kl. 19.30 gæster Y Aarhus Poetry Club Løve’s. Her
kan du komme forbi og læse dine digte op eller lytte til andres.

Den 2. og 4. onsdag i hver måned fra kl. 19.30 til 22.30 er scenen åben for
skrivende af alle slags.

 

Læs også:

Se guiden over frokost i Aarhus her: 

 

https://spiseguidenaarhus.dk/frokost-aarhus-oversigt-guide/

